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Międzynarodowy Dzień Pluszowego Misia

Z okazji przypadającego 25 listopada Dnia Pluszowego Misia gościliśmy w naszej bibliotece grupę starszaków z
Miejskiego Przedszkola nr 8 w Gorlicach.

Dzieci poznały historię powstania pluszowego misia. Ta ukochana zabawka ma już 120 lat, a jej „narodziny” są
związane z jednym z amerykańskich prezydentów. Opublikowany w gazecie wizerunek prawdziwego misia, któremu
Theodore Roosevelt darował życie, stał się inspiracją dla pewnego sklepikarza z Brooklynu. Zaczął on produkować
podobne, pluszowe misie zwane „Teddy Bear”, które szybko zyskały popularność wśród najmłodszych.

Spotkanie rozpoczęliśmy od zabawy ruchowej, podczas której wykorzystaliśmy książkę pt. W górę, w dół, a potem
wpół!. Następnie przedszkolaki wysłuchały przygód bohatera książki pt. O Misiu, który szukał przyjaciela Danuty
Parlak. Samotny miś chciał znaleźć przyjaciela, bo jak wiadomo „każdy miś — mały, duży, a nawet średni —
potrzebuje przyjaciela”. Długo go szukał. Czy mu się to udało ? Odpowiedź na to pytanie znajdziecie w książce.
Kolejną częścią spotkania była praca plastyczna — dzieci z wydzieranek tworzyły maski niedźwiadka. Ostatnim
punktem spotkania było wykonanie przez bibliotekarkę misia z balonu i podarowanie go przedszkolakom. Z
misiowymi maskami, w doskonałych humorach, maluchy powróciły do swojego przedszkola.

      

http://mbpgorlice.info/foto/2023/11/22mis/01. bibliotekarka wita przedszkolaki i wprowadza w temat spotkania.jpg
http://mbpgorlice.info/foto/2023/11/22mis/02. bibliotekarka opowiada historię powstania światowego dnia misia.jpg
http://mbpgorlice.info/foto/2023/11/22mis/03. zabawa ruchowa z książką.jpg
http://mbpgorlice.info/foto/2023/11/22mis/04. bibliotekarka czyta książkę.jpg
http://mbpgorlice.info/foto/2023/11/22mis/05. dzieci przeglądają książki o misiach.jpg
http://mbpgorlice.info/foto/2023/11/22mis/06. dzieci wykonują pracę plastyczną - maskę misia.jpg
http://mbpgorlice.info/foto/2023/11/22mis/07. dzieci wykonują pracę plastyczną - maskę misia.jpg

